关于做好2012/2013级学生
选修《创业人生》在线课程工作的通知
各学院，2012/2013级本科生：
为认真贯彻落实国务院办公厅《关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）和《江苏大学本科生创新创业学分评定与管理办法》（江大校〔2016〕492号）文件精神，做好学生创新创业教育，并充分利用《创业人生》国家级精品视频公开课资源，开展创业基础课程学习，现将相关工作通知如下：
一、选课对象
2012/2013级本科生。
注1：根据《江苏大学本科生创新创业学分评定与管理办法》规定，本科生创新创业学分包括创业课程学分和创新创业实践学分两部分；本科生在校学习期间，必须取得一定的创新创业学分方可毕业。2015级及以前，每位本科生必须取得1个创业课程学分和1个创新创业实践学分。创业课程学分和创新创业实践学分不可互相替换。
注2：2012/2013级已修读过《创业人生》在线课程、《创业人生》校选修课或者《创业管理A》、《创业管理B》等创业类教育课程并且考核通过的学生即视为取得1个创业课程学分，无需再选。
注3：2012/2013级《创业人生》在线课程通过名单见通知附件；《创业人生》校选修课、《创业管理A》、《创业管理B》通过信息见本人教务系统成绩查询。
二、时间安排
选课时间：12月1-15日。
学习时间：12月1-28日。
考试时间：12月29-31日。

三、选课
登录“江苏大学网络教学平台”（网址：http://ujs.chaoxing.com） ,选择“国家精品课程-《创业人生》”，点击“课程报名”完成选课，并及时关注平台相关通知和要求。
登录用户名：学号，初始密码：123456。登录后请完善个人信息，必须用实名制，以便找回密码、接收课程通知、进行在线考试等。
四、学习途径
本课程采用网络在线学习，学生在“爱课程”网实名注册学习，“爱课程”网《创业人生》在线课程学习网址如下：http://www.icourses.cn/viewVCourse.action?courseCode=10299V001
五、考核
在考试时间内（12月29-31日）使用 “江苏大学网络教学平台” （网址：http://ujs.chaoxing.com）在线考试，如果没有通过，可以在考试期间内继续考试。

完成《创业人生》在线课程的学习并且考核通过者，可获得1个创业课程学分。
教务处 管理学院
2016年12月1日